МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЧИСТЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

11  июля   2014 г.                                                                                                   № 17
                                                   п. Пречистое
О внесении изменений в решение Муниципального  Совета

Пречистенского   сельского  поселения Ярославской  области

от 21.12.2009 г. № 12  «Об утверждении Положения об
обеспечении полномочий  Главы Пречистенского  сельского  поселения

Ярославской  области»

В соответствии с Постановлением Правительства Ярославской области от  27.06.2014 № 618-п  «О внесении изменений в постановление Правительства области от 24.09.2008 № 512»   Муниципальный  Совет Пречистенского   сельского  поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об обеспечении полномочий Главы Пречистенского  сельского  поселения Ярославской  области, утвержденное решением Муниципального  Совета  от 21 декабря  2009 года № 12 следующие изменения:
-в пункте  2 добавить подпункт 2.5. следующего содержания:

«2.5. Выплаты по итогам оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальных районов»;

- пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Главе сельского  поселения выплачивается ежемесячное денежное поощрение в размере 1,33 ежемесячного денежного вознаграждения.»

2. Настоящее  Решение  вступает  в  силу  после подписания,   подлежит  официальному    обнародованию   на    информационных    стендах       расположенных      в с. Коза, с.Николо-Гора, с.Киево, ст. Скалино, д.Игнатцево, д.Шильпухово, д.Левинское, д.Колкино и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля  2014 года и размещению на официальном сайте Пречистенского  сельского поселения .
Глава сельского  поселения

                               А.К.Сорокин